

# भारतीय मानक ब्यूरो देहरादून शाखा कार्यालय

संदर्भ : दे.शा.का./ विदाई-1/23-24

दिनांक: 19.05.2023

विषय : श्री डी.पी. थपलियाल, वैज्ञानिक-सी की सेवानिवृति पर विदाई समारोह ।


श्री डी.पी. थपलियाल, वैज्ञानिक-सी अपने 34 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 31 मई 2023 को सेवानिवृत हो रहे हैं।

ब्यूरो में दिए गये उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में 31 मई 2023 (बुधवार) को 1500 बजे सम्मेलन कक्ष, देहरादून शाखा कार्यालय में विदाई समारोह आयोजित किया जायेगा। इस विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : रूपये 100.00

कर्मचारी : रूपये 75.00

आपसे अनुरोध है की स्वैच्छिक योगदान राशि कृपया श्रीमती अनीता चौहान, वै.सचिव को 26 मई 2023 तक जमा करा दें।



(सन्तोष कुमार)

अनुभाग अधिकारी

परिचालित : भारतीय मानक ब्यूरो इंटरनेट के माध्यम से ब्यूरो के सभी विभागों को परिचालित ।

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS  
DEHRADUN BRANCH OFFICE**

Ref: DHBO/Retirement-1/2023-24

Date: 19.05.2023

Subject: Farewell to Shri D.P. Thapliyal Sc-C.

Mr. D.P. Thapliyal, Sc-C, is superannuating on 31<sup>st</sup> May 2023 after putting 34 years of dedicated services to the Bureau of Indian Standards.

As an expression of our gratitude and for his valuable contribution to the Bureau and as a token of love and affection, a farewell party will be organized on 31<sup>st</sup> May 2023, Wednesday at 1500 hours in the Conference Hall, BIS DHBO. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers	:	Rs 100.00
Staff	:	Rs 75.00

The contribution may please be sent to Mrs. Anita Chauhan, PS latest by 26<sup>th</sup> May 2023.

  
(Santosh Kumar)  
Section Officer

Circulated to all departments of the Bureau through BIS Intranet.